Serie:

Folio: 10910

Fecha:
Luaar de expnedicién (C.P.): 24088

EMISOR:
DANIEL ESTRADA MEDINA

26/Feb/2025

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Formade Pago: 99 - Por definir

RFC: EAMD720430MQ1
Réagimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

RECEPTOR:

Cliente: popDER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
RFC: GEC950401659

Domicilio Fiscal: 24000
Uso CFDI: GO3 Gastos en aeneral
Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad| Unidad | Clave Unid | Clave Prod/Ser Descripcion Valor unitar | Descuento
ad SAT vicio io
1.00 PIEZA H87 - Pieza 26101772 - |LIMPIADOR DE INYECTORES, $150.00 $0.00
Limpiador de PARA BOYA, ECOM
inyector
1.00 PIEZA H87 - Pieza 12163800 - LIMPIADOR DE CUERPO DE $150.00 $0.00
Limpiadores ACELERACION, AXPRO
quimicos
6.00 PIEZA H87 - Pieza 15121501 - | ACEITE, 20W50 MULTIGRADO $150.00 $0.00

Aceite motor DE 946 ML, MOTORCRAFT

1.00 PIEZA H87 - Pieza 40161504 - FILTRO DE ACEITE, LTH $180.00 $0.00
Filtros de aceite

1.00 PIEZA H87 - Pieza 40161505 - FILTRO DE AIRE, INTERFIL $350.00 $0.00
Filtros de aire

6.00 PIEZA H87 - Pieza 26101732 - Bujia| BUJIA, PUNTA DE PLATINO, $70.00 $0.00
de encendido CHAMPION
1.00 SERVICIO | E48 - Unidad 78181507 - SERVICIO, LAVADO DEL $150.00 $0.00

de servicio Reparacion y CUERPO DE ACELERACION
mantenimiento
automotor y de
camiones lioeros
1.00 | SERVICIO | E48 - Unidad 78181507 - SERVICIO, DE LAVADO DE $150.00 $0.00
de servicio Reparacion y INYECTORES (BOYA)
mantenimiento
automotor y de
camiones lineros
1.00 | SERVICIO |E48 - Unidad 78181507 - SERVICIO, DE AFINACION $350.00 $0.00
de servicio Reparacion y MAYOR
mantenimiento
automotor y de
camiones lineros

CFDI RELACIONADOS

Tipo de relacion: Lista de CFDI's relacionados:

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Impuestos

IVA, - Importe:

24.00

IVA, - Importe:

24.00

IVA, - Importe:

144.00

IVA, - Importe:
28.80
IVA, - Importe:
56.00
IVA, - Importe:
67.20
IVA, - Importe:
24.00

IVA, - Importe:

24.00

IVA, - Importe:

56.00

17:20:27

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Importe

$150.00

$150.00

$900.00

$180.00

$350.00

$420.00

$150.00

$150.00

$350.00



Total con letra: Subtotal:

tres mil doscientos cuarenta y ocho Pesos 00/100 M.N. Descuentos:

Observaciones: Impuestos Trasladados:

RV0241-0004 Ret. ISR:
OSV-0118

Ret. IVA:

Total:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000705424792

No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000709182898
Fechay hora de certificacion: 2025-02-26T17:20:30

Sello digital del CFDI
Ck5Mj5ddIftb8iv5KaqtZOiPs2DcYsaCTqP6ATaz61IExgim/P4Q3U72SZtW8gncWKBXxMVsOWKjvlgyHpDuVP4Ha+p3/NmGntdbVCIRICTY Cpd+EagvkiNoWBXGRC9ULoetCthQ4hiNa

$2,800.00

$448.00

$0.00

$0.00
$3,248.00

Folio Fiscal: 406280A8-83A5-495A-BCF8-BECB5C4C6956

bl8dZX8gpTZaYCdmBjRapN5b+nOPM1503803BQQeDUHGgIPOMsO34pgsx/OMgv7bLm0762ull9xFkrdsGYZ/2uXc2hMkudkNHM7X6pW2jwOQsYcdwe5eBTeBuOQRvQsXalJaZDfKY2Ni

ITqP/48uLWCcRIDEbcS74GuerCcKYJZ+RnobhGW+NAAhTf1/O+JWCmrVB1VT7Lw==

Sello del SAT

GVoY5KQjWg2Q6cdME8yetxMnAK1NHJIeEQ+1qvOMc/POi7FikSEoHNxtFOb5xjwKOXNEOfQqKB2AMGUAY zNEOxrdGDusnjuDWirYxyL K6BnGOAcwvA6+LJ2JkTigolzZNHfE89u46h50LsxG

Hai+0m4u8zOiRTWL 1fbp4XYdgjRWx6yLFONXRHIrByKs5rldO9JB06L8ux|j7fsyBHY53LfFFr/Au+0t7QJXdI9kUjCEXGG3QzAwaOUv4GTuwjZcIDIAzcDxuO9+zjqCECeBIza2hIRIpr
6EdoU0J9iIHO78SrTaUFYg4PVBzdZh0f+DC/dM2V7qWUhUWRWRYKSSfOh2JRA==

Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

||1.1]406280A8-83A5-495A-BCF8-BECB5C4C6956|2025-02-26T17:20:30|MAS0810247C0|Ck5Mj5ddIftb8iv5KaqtZOiPs2DcYsaCTqP6ATaz61IExglm/P4Q3U72SZtW8gnc WK

BxMVsOWKjviqgyHpDuVP4Ha+p3/NmGntdbVCfRICTY Cpd+EagvkiNoW8XGRC9UloetCfhQ4hiNabl8dZX8gpTZaYCdmBjRapN5b+nOPM1503803BQQeDUHGgIPOMsO34pgsx/OMgv7bLmO
62ull9xFkrdsGYZ/2uXc2hMkudkNHM7X6pW2jwOQsYcdwe5eBTeBuOQRvQsXalJaZDfKY 2Ni/TqP/48uLWcRIDEbcS74GuerCcKYJZ+RnobhGW+NAATf1/0O+JWCmrVB1VT7Lw==|00001

000000709182898||

Version del comprobante: 4.0 Hoja 2



